
  

OTSUS 
 
 

      kuupäev allkirjas nr 6.4-4/24/13 

 
Tegevusloa L03372 muutmine 
 
 

Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 42 p 1 alusel ja lähtudes MAHTRA 

PEREARSTIKESKUS OÜ poolt 30.01.2024 Terviseametile esitatud taotlusest ning tuginedes 

Terviseameti 19.02.2024 kontrollaktile nr t 6.4-1/24/1165-2, millega tuvastati tegevusloa 

kontrollieseme vastavus sotsiaalministri 29.11.2001 määruses nr 116 "Nõuded perearsti 

tegevuskoha ruumidele, sisseseadele ja aparatuurile"  toodud nõuetele, otsustan: 

 

Muuta tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgnevale isikule alljärgnevaks 

 

MAHTRA PEREARSTIKESKUS OÜ (11053413) tegevusluba L03372, Harju maakond, Tallinn, 

Lasnamäe linnaosa, Mahtra tn 48 

 

Lisada ruumid 

 
Vastuvõturuumid nr 109-6, 109-7, 111-6, 112-5, 112-6, 112-7 
Protseduuriruum nr 109-5 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
Katrin Roosipuu 
Tervishoiuteenuste osakonna juhataja ülesannetes 
 


